
UCHWAŁA NR XII/298/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca uchwalę nr IX/181/24 w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43, 
poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, 
poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653, 
z 2020 r. poz. 462) oraz w związku art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 i Nr 162, 
poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041 
i Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, 
poz. 1623, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, z 2016 r. poz. 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/181/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Wojciech Karnia;”. 
§ 2. W uchwale nr IX/181/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) Wiktoria Malinowska;”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650809AD-4315-4FE3-A455-2BA79A4AF8C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/298/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


